不公开审理申请书
申请人：李某，女，×年×月×日出生，汉族，系郑州××有限公司职员，住址：郑州市xx区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
被申请人：王某，男，×年×月×日出生，汉族，系郑州××有限公司职员，住址：郑州市xx区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
案由：离婚纠纷
请求事项
请求贵院依法不公开开庭审理申请人诉李某离婚纠纷一案。
事实和理由
申请人与李某离婚纠纷一案，已经由贵院立案受理，并定于×年×月×日开庭审理。因本案涉及夫妻性生活中的隐私问题，鉴此，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第一百三十四条之规定，特向贵院申请不公开审理本案，恳予审查批准。

此致
郑州市xxx人民法院

申请人：
[bookmark: _GoBack]×年×月×日